
1 

.  

      audrini.lv                                                                                                                                                        

 
2024. gada septembris-oktobris 

18. 11. 2024.,  

plkst. 10. 30 

AUDRIŅU PAGASTA KN PASĀKUMI 

Šī gada jubilāri:                                                                                                            

Regīna Ladusāne, 

 Apolinārija Litovnika,  

Jānis Miglāns,  

Afonasija Zjabliceva. 

 Audriņu KN   

notiks  

svinīgs koncerts 

"Manai zemei" 

Pagasta iedzīvotāji un viesi mīļi 

aicināti kopā svinēt Latvijas valsts 

106. dzimšanas dienu.                 

Pasākumā piedalīsies Nautrēnu 

apvienības pārvaldes vadītāja Lī-

vija Plavinska, Nautrēnu pagasta 

senioru deju kolektīvs "Vasalinki", 

Nautrēnu pagasta etnogrāfiskais 

ansamblis "Rogovka". Godināsim  

pagasta iedzīvotājus, kuriem šo-

gad aprit 80 gadi un baudīsim 

svētku pīrāgu.  

www.rezeknesnovads.lv 

Informāciju sagatavoja: Audriņu KN pasākumu organizatore Tamāra Smirnova 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde” informatīvais  
izdevums 

Šogad, 19. oktobrī, Puderovas vecticībnieku draudze 

svin 305. dzimšanas dienu.  

 

Apsveicam! 



 

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

2 

Bezmaksas  informatīvais izdevums.  Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne, oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 

         AUDRIŅU  BALSS          2024. gada septembris-oktobris 

Lasīšanas veicināšanas pasākums Audriņu pagasta bibliotēkā “Lasīšanas bingo” 

Šī gada 20. septembrī Audriņu pa-

gasta bibliotēkā pulcējās skolas vecuma 

bērni ar nolūku radoši, izzinoši un intere-

santi pavadīt savu brīvo laiku, kā arī pie-

ņemt jaunajā mācību gada sākumā jaunu 

izaicinājumu - piedalīties lasīšanas veici-

nāšanas pasākumā “Lasīšanas bingo”. 

Bērnus gaidīja aizraujošs ceļojums 

pa bibliotēkas grāmatu plauktiem, iespēja 

uzzināt to noslēpumus un atklāt, cik inte-

resanta un daudzveidīga var būt dzīve, ja 

tās neatņemamā sastāvdaļa ir ikdienas la-

sīšana.  

 Dalībniekiem bija jāaizpilda bingo 

kartīte, sameklējot un izlasot katrā lau-

ciņā aprakstam atbilstošu grāmatu vai 

žurnālu no bibliotēkas krājuma. Bet, lai 

uzdevuma pildīšana būtu aizraujoša un 

pat jautra sev un klātesošajiem, katram 

spēles dalībniekam grāmatas meklēju-

mos bija jādodas “speciālajā ekipēju-

mā”.  Piemēram, grāmatu par sniegu 

meklēja un lasīja cimdos, grāmatu par 

automobiļiem - uzvelkot pirāta acs aiz-

segu, recepšu grāmata tika lasīta ar pa-

vārnīcu rokā, bet tautasdziesmas bija 

noskaitītas citiem priekšā repa stilā, uz-

velkot cepuri ar drediem…  

Pasākuma lakā tika izlasīta, izpētīta un 

pat inscenēta daudzveidīga literatūra – 

tautasdziesmas, dzejoli, stāsti, receptes, 

mīklas, latviešu tautas pasakas, teikas un 

fabulas, raksti žurnālos u.c.  

Katra tikšanās ar lietotājiem bibliotēkā 

sniedz patiesu gandarījumu visiem iesais-

tītiem, parāda, ka  sarežģītas lietas  var 

pasniegt  vienkārši, pieejami un jautri, lie-

cina par to, ka lasīšanas kompetenci var 

pilnveidot nesasprindzināti un ar prieku, 

motivē tālākajai pasaules izzināšanai ar 

lasīšanas palīdzību un iedvesmo personī-

bas pilnveidošanai ar grāmatu rokās. 


